
Zápis z 8. jednání rady školy při ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant 

konaného dne 28. 2. 2023 

Přítomní členové: PhDr. Květa Kutílková, Mgr. Marcela Krýchová, Andrea Kaplanová,  
Mgr. Jana       Močárková, David Šárka, DiS., Mgr. Markéta Nováková, DiS.,  Ing. Petr Stodola 

Omluveni: Mgr. Anna Chvojková, Bc. Hana Roušarová 

Hosté: Mgr. Bc. Petr Kozlovský, ředitel školy 

Program: 

1. Rozpočet hospodaření na rok 2023 
2. Příloha návrhu rozpočtu na rok 2023 - Plán investičních akcí v pořadí dle důležitosti 
3. Ostatní neinvestiční výdaje (ONIV)  
4. Různé 

 
Předsedkyně školské rady Mgr. Jana Močárková přivítala přítomné členy, seznámila je 
s programem a organizačními náležitostmi jednání a předala slovo panu řediteli Mgr. Bc. Petru 
Kozlovskému. 
 

1. Rozpočet hospodaření na rok 2023 
Pan ředitel seznámil členy školské rady s návrhem rozpočtu na rok 2023, upozornil na 
nárůst nákladů spojených se zvýšením cen energií. 
- zavedení úsporných opatření 
 
Rada školy bere na vědomí „Rozpočet hospodaření na rok 2023“. 

 
2. Příloha návrhu rozpočtu na rok 2023 - Plán investičních akcí v pořadí dle důležitosti  

Pan ředitel seznámil členy školské rady s přílohou návrhu rozpočtu na rok 2023 – plán 
investičních akcí v pořadí dle důležitosti. 
- realizace akce „Rekonstrukce WC včetně úklidových komor, rekonstrukce WC a sprch 
u tělocvičny na pracovišti ZŠ Purkyňova“ má sice prioritu nejvyšší, bohužel se investice 
na akci budou muset odložit. 
- realizace akce „Zbudování nové multimediální učebny na pracovišti ZŠ Purkyňova + 
konektivita“.   
- ostatní položky, jako např. prostředky  na úhradu havárií v budovách ZŠ, ZUŠ a MŠ 
Frýdlant, prostředky na dopravu žáků a další aktivity školy budou zřizovatelem 
financovány beze změn. 

 
3. Ostatní neinvestiční výdaje (ONIV) 

Pan ředitel seznámil členy školské rady, jakým způsobem se využívají finanční 
prostředky poskytované ze státního rozpočtu, tzv. ONIV. 
 
 
 
 



4. Různé 
- od 1. 2. 2023 nové oddělení MŠ ve staré budově ZŠ Bělíkova 
- od 1. 3. 2023 nástup nového správce budov a sociální pedagožky 
- 21. – 23. 3. 2023 dny otevřených dveří na pracovištích ZŠ Frýdlant 
- 20. 4. 2023 zápis do prvního ročníku ZŠ pro školní rok 2023/2024 – otevřeny budou 4. 
třídy 
 
 

Další jednání školské rady proběhne na konci měsíce srpna 2023. 
 
Zapsala: Andrea Kaplanová   Ověřila: Mgr. Jana Močárková 
 
 
 Frýdlant: 1. 3. 2023 


	Program:
	2. Příloha návrhu rozpočtu na rok 2023 - Plán investičních akcí v pořadí dle důležitosti
	3. Ostatní neinvestiční výdaje (ONIV)
	Pan ředitel seznámil členy školské rady, jakým způsobem se využívají finanční prostředky poskytované ze státního rozpočtu, tzv. ONIV.
	4. Různé
	- od 1. 2. 2023 nové oddělení MŠ ve staré budově ZŠ Bělíkova
	- od 1. 3. 2023 nástup nového správce budov a sociální pedagožky
	- 21. – 23. 3. 2023 dny otevřených dveří na pracovištích ZŠ Frýdlant
	- 20. 4. 2023 zápis do prvního ročníku ZŠ pro školní rok 2023/2024 – otevřeny budou 4. třídy

